
ZARZĄDZENIE NR 132/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i Uchwały Nr XXVIII/143/17 Rady Miejskiej 

w Żychlinie z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok zarządzam, 

co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 11.093,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 11.093,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka

Id: 547C284C-D95B-43A5-B7AF-3CB28790398B. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 132/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 10 983,00 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 10 983,00 X

855 Rodzina 110,93 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 110,93 X
Ogółem 11 093,93 X

Zastępca Burmistrza 
Gminy Żychlin

^ 2̂ -------------
Zbigniew Gałązka

Id: 547C284C-D95B-43A5-B7AF-3CB28790398B. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 132/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 10 983,00 X

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 10 983,00 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 10 983,00 X

855 Rodzina 110,93 X
Rozdz. 85501 - świadczenia wychowawcze 
- zad. wł. 110,91 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 110,91 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 
zad. wł. 0,02 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 0,02 X

Zastępca Burmistrza 
Gkoiny Żychlin

/ ------------
Zbigniew Gałązka

Id: 547C284C-D95B-43A5-B7AF-3CB28790398B. Podpisany Strona 3 z 4



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 132/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 10.983 zł - dotacja celowa przeznaczona na sfinansowanie 

wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 15 września 2017 r. 

o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń 

opieki zdrowotnej.

Dz. 855- kwota 110,93 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie 

pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie pobranych 

świadczeń z pomocy społecznej.

Zastępca a Gminy Żychlin

Zbigniew Gałązka

Id: 547C284C-D95B-43A5-B7AF-3CB28790398B. Podpisany Strona 4 z 4


